
Processo 4295/23

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

06/02/2024

CONTRATADA  1 BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 023/24 18/02/2025 R$ 96.000,00 ATIVO DIRETORIA DOP

CONTRATADA  2 R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 09/02/2024

CONTRATADA  3 R$ 0,00

CONTRATADA  4 R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 96.000,00

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 062/23 Pregão Eletrônico

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 19/02/2024 19/02/2024 - 2024/001463 R$ 96.000,00 12 meses após ass. Contrato.

2

3

CONTRATOS - PROCESSOS - DAE S/A

OBJETO

Registro de preço para a aquisição de hidróxido de cálcio líquido a 30% em suspensão para uso no tratamento de água de 
abastecimento público da ETA - A no município de Jundiaí-SP.


